PAGE
3

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.05.2016

	    № 97/280

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Кировской области

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

1.1. От 05.10.2010 № 72/494 «О социальных выплатах творческим работникам в виде премии имени Владимира Захарова».

1.2. От 27.12.2011 № 134/746 «О распределении и предоставлении иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований в 2012 году».

1.3. От 27.12.2011 № 134/747 «О распределении и предоставлении иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам на единовременную выплату работникам муниципальных учреждений культурно-досугового типа».

1.4. От 20.02.2012 № 140/81 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 27.12.2011 № 134/746».

1.5. От 16.07.2012 № 162/421 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 27.12.2011 № 134/747».
1.6. От 31.03.2014 № 256/228 «О предоставлении в 2015 году субсидии бюджету муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области из областного бюджета на строительство объекта «Культурно-творческий молодежный центр» в пгт Кильмезь Кильмезского муниципального района Кировской области».

1.7. От 14.08.2014 № 275/542 «О предоставлении в 2014 году субсидий местным бюджетам из областного бюджета на софинансирование строительства центров культурного развития в муниципальных образованиях Кировской области».

1.8. От 22.10.2014 № 6/80 «О распределении и предоставлении иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на государственную поддержку (грант) комплексного развития региональных и муниципальных учреждений культуры на 2014 год».

1.9. От 22.10.2014 № 6/81 «О распределении и предоставлении иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на государственную поддержку (грант) больших, средних и малых городов –  центров культуры и туризма на 2014 год».

1.10. От 16.01.2015 № 21/12 «О предоставлении в 2015 году межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на ремонт памятников и обелисков воинам-землякам, погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941 – 1945 годов».

1.11. От 24.02.2015 № 26/101 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 16.01.2015 №  21/12».

1.12. От 17.03.2015 № 29/139 «О предоставлении в 2015 году межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на капитальный ремонт зданий организаций культуры и образовательных организаций дополнительного образования».

1.13. От 14.04.2015 № 33/196 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 14.08.2014 № 275/542».

1.14. От 29.04.2015 № 36/220 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 22.10.2014 № 6/80».

1.15. От 29.04.2015 № 36/224 ««О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 22.10.2014 № 6/81».

1.16. От 02.06.2015 № 41/287 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области».

1.17. От 09.06.2015 № 42/290 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 16.01.2015 №  21/12».

1.18. От 27.11.2015 № 72/780 «О предоставлении в 2015 году субсидии из областного бюджета бюджету муниципального образования Верхнекамский муниципальный район Кировской области на реализацию мероприятий по развитию учреждений культуры, за исключением субсидии на софинансирование объектов капитального строительства, в рамках реализации федеральной целевой программы «Культура России (2012 – 2018 годы)» государственной программы Российской Федерации «Развитие культуры и туризма» на 2013 – 2020 годы».

1.19. От 15.12.2015 № 74/835 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 16.01.2015 №  21/12».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    Н.Ю. Белых